

Форма по ОКУД

0322005

(organizacija, adres, telefon, faks)

ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"

(определения, адрес, маршрут, факс)

ООО "ТЭС-Энергопоставки"

(organizatsii, adre, telefon, fax)

Замека кампер КСО в ТТ-100 (2 x 400 кВА), ТТ-117 (100 кВА) г. Жезозаводск

(научное издание, адрес)

Замена камер КСО в ТП-100 (2 x 400 кВА), ТП-117 (100 кВА) г. Лесозаводск

(Mauricio)

Договор подряда (контракт)

ИОНЕР

DATA

Вид операции

1000

1

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

AKT

Номер документа	Дата составления	Очередный период	
		с	по
2-5063008	30.06.2025	03.04.2025	30.06.2025

Смета - Замена камер КСО в ТП-100 (2 x 400 кВА), ТП-117 (100 кВА) г. Лесозаводск

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на омирату тудан

Сметная трудоемкость

130,33 тыс. руб.

273,79 чел. час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.		
по порядку	позиций по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Новый Раздел										
1	1	ГЭСН86-01-084-04	Демонтаж камер сборных распределительных устройств: с выскалыванием напруги	шт	8	1	8			
			1 ОТ(ЗД)	цен.-ч			86,4			41 176,51
			1-100-40 Средний разряд работы 4,0	цен.-ч	10,8		86,4			41 176,51
			2 ЭМ							7 666,14
			ОТ(ЗТМ)	цен.-ч			6,4			3 573,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		91.05.05-015 Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.-ч	0,4			3,2	1 648,80		5 276,16
		4-100-060 ОТМ(Зтм) Средний разряд машинистов 6	чел.-ч	0,4			3,2	640,19		2 048,61
		91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,4			3,2	746,87		2 389,98
		4-100-040 ОТМ(Зтм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,4			3,2	476,58		1 525,06
		Итого прямые затраты								52 416,32
	1.1	42/лр_2020_л.75_пла Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы	%	2						823,53
		ФОТ								44 750,18
		Пр/812-049.3-1 НР Электротехнические установки на других объектах	%	97			97			43 407,67
		Пр/774-049.3 СП Электротехнические установки на других объектах	%	51			51			22 822,59
		Всего по позиции						14 933,76		119 470,11
2	2	ГЭСНм08-01-084-04 Камера сборных распределительных устройств: с выключателем нагрузки 1 ОТ(ЗТ)	шт	8		1	8			82 353,02
		1-100-40 Средний разряд работы 4,0	чел.-ч	21,6			172,8	476,58		82 353,02
		2 ЗМ								7 666,14
		ОТМ(ЗТм)	чел.-ч				6,4			3 573,67
		91.05.05-015 Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.-ч	0,4			3,2	1 648,80		5 276,16
		4-100-060 ОТМ(Зтм) Средний разряд машинистов 6	чел.-ч	0,4			3,2	640,19		2 048,61
		91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,4			3,2	746,87		2 389,98
		4-100-040 ОТМ(Зтм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,4			3,2	476,58		1 525,06
		Итого прямые затраты								93 592,83
	2.1	42/лр_2020_л.75_пла Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы	%	2						1 647,06
	2.2	Прайс-лист Ячейка КСО-366 вводная	шт				5	53 514,18		267 570,90
	2.3	Прайс-лист Шина алюминиевая АДЗ1Т 5*50*4000	м	3,5			28	292,51		8 190,28
	2.4	Прайс-лист Экзаль ПР-167 сера	кг	0,375			3	300,83		902,49
	2.5	Прайс-лист Шина алюминиевая АДЗ1Т 4*40*4000	м				12	213,42		2 561,04
	2.6	Прайс-лист Ячейка КСО-366 трансформаторная(Сх.№1)	шт	0,25			2	61 404,67		122 809,34
	2.7	Прайс-лист Болт М10х30 без гайки ол.	кг				2,7772	352,00		977,57
	2.8	Прайс-лист Гайка М10 нерж	кг				0,3	266,67		80,00
	2.9	Прайс-лист Шайба М10	кг				0,36	310,81		111,89
	2.10	Прайс-лист Шайба плоская 10 мм цинк	кг				0,185	462,54		85,57
	2.11	Прайс-лист Ячейка КСО-366 трансформаторная(Сх.№2)	шт				1	69 788,89		69 788,89
		ФОТ								85 926,69
		Пр/812-049.3-1 НР Электротехнические установки на других объектах	%	97			97			83 348,89
		Пр/774-049.3 СП Электротехнические установки на других объектах	%	51			51			43 822,61
		Всего по позиции						86 936,17		695 489,36
3	3	ГЭСНм08-02-144-07 Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 240 мм ²	100 шт	0,48		1	0,48			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			1 ОТЗТ	чет.-ч			14,592			6 798,56
			1-100-38 Средний расход работы 3,8	чет.-ч	30,4		14,592	465,91		6 798,56
			Итого прямые затраты	%	2					6 798,56
3.1	421/пр_2020_п.75_ппа	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы		%						135,97
		ФОТ								6 798,56
		Пр/812-049.3-1 НР Электротехнические установки на других объектах	%	97			97			6 594,60
		Пр/774-049.3 СП Электротехнические установки на других объектах	%	51			51			3 467,27
		Всего по позиции						35 409,17		16 996,40
		Итого по акту:								
		Всего прямые затраты (справочно)								628 492,24
		в том числе:								
		Оплата труда рабочих								130 328,09
		Эксплуатация машин								15 332,28
		Оплата труда машинистов (Отм)								7 147,34
		Материалы								475 684,53
		Монтажные работы								831 955,87
		в том числе:								
		оплата труда								130 328,09
		эксплуатация машин и механизмов								15 332,28
		оплата труда машинистов (Отм)								7 147,34
		материалы								475 684,53
		накладные расходы								133 351,16
		сметная прибыль								70 112,47
		Всего ФОТ (справочно)								137 475,43
		Всего накладные расходы (справочно)								133 351,16
		Всего сметная прибыль (справочно)								70 112,47
		НДС 20%								166 391,17
		ВСЕГО по акту								998 347,04
		справочно:								
		Затраты труда рабочих								273,792
		Затраты труда машинистов								12,8

Сдана Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности ООО "ТЭС-Энергоакадемия"

О.Д. Аксенов

(подпись, подпись (индивидуальная, фирменная))

Принимает Директор северо-западного сегмента округа ООО "ДЭС"

В.Н. Лавров

(подпись, подпись (индивидуальная, фирменная))



Инвестор: _____
Заявитель: ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"
Порядчик: ООО "ТЭС-Энергоналадка"
Стройка: Замена камер КСО в ТП-100 (2 x 400 кВА), ТП-117 (100 кВА) г. Лесозаводск

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	12231182
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	ЕП-2675/ДЭСК
	дата
	03.04.2025
Вид операции	

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
25063008	30.06.2025	03.04.2025	30.06.2025

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала отчетного периода	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	ТЭС			
1	Замена камер КСО в ТП-100 (2 x 400 кВА), ТП-117 (100 кВА) г. Лесозаводск	1	831 955,87	831 955,87	831 955,87
				Итого	831 955,87
				Сумма НДС	166 391,17
				Всего с учетом НДС	998 347,04

Заявитель: Директор Северо-Западного сетевого округа ООО "ДЭСК"
МП: _____
Порядчик: Заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности ООО "ТЭС-Энергоналадка"
МП: _____

В.Н. Лазарев
расшифровка подписи

О.Л. Ахмедов
расшифровка подписи